ΤΙΜΗ Ανά Έκθεση/ 
Εκδήλωση/ Έτος  

ΠΛΗΘΟΣ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ενδεικτικό*  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ 
(αριθμητικώς)  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ (ολογράφως)  

1. Εκδηλώσεις και 
Επαγγελματικές 
Συναντήσεις σε 
Ελλάδα και 
εξωτερικό  

38.800,00 €  2  77.600,00 €  ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ 
ΕΥΡΩ  

2. Επιχειρηματικές 
αποστολές  

38.800,00 €  2  77.600,00 €  ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ 
ΕΥΡΩ  

3. Pop-up Stores ή 
Promo Food Trucks  

38.800,00 €  2  77.600,00 €  ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΠΤΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ 
ΕΥΡΩ  

4. Α) Συμμετοχή με 
αποκλειστικά 
περίπτερα της 
Περιφέρειας 
Θεσσαλίας στις 
εκθέσεις: SFFS 
2025, National 
Geographic 
Traveller (UK) Food 
Festival 2025, 
ANUGA 2025, 
FRUITLOGISTICA 
2026, SFFS 2026, 
SIAL 2026  

119.529,04 €  1  119.529,04 €  ΕΚΑΤΟΝ 
ΔΕΚΑΕΝΝΕΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ 
ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ  

4. Β) Οργάνωση 
σεμιναρίων σε 
εκθέτες για ξένες 
αγορές και την 
προσέγγιση των 
πελατών: 
Ολοκληρωμένο 
πρόγραμμα 
εκπαιδευτικών 
σεμιναρίων (μέχρι 
25 επιχειρήσεις)  

38.800,00 €  1  38.800,00 €  ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ  

Τελική τιμή χωρίς ΦΠΑ  391.129,04 €  ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΜΙΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ 
ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ  

Αναλογούν ΦΠΑ  93.870,97 €  ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΛΕΠΤΑ  

Τελική τιμή με ΦΠΑ  485.000,01 €  ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ ΟΓΔΟΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΑ ΛΕΠΤΟ  

Η συνολική τιμή κατακύρωσης στον οικονομικό φορέα ένωση εταιρειών με δ.τ. HELLENIC TASTE AND 
CULTURE PROMOTIONS, του έργου με τίτλο «Υλοποίηση δράσεων του στρατηγικού σχεδίου για την 
προβολή και προώθηση των αγροδιατροφικών προϊόντων της Περιφέρειας Θεσσαλίας για τα έτη